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15. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:

26.03.2017 / 12:09am 25.03.2017 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

1,9km Schülerlauf                               

1. /1.    M14 160 Kües, Lukas 2003 LC Nordhorn 6:35
2. /2.    M14 191 Weber, Lars 2003 Uplengen 7:22
3. /1.    M12 752 Bollacke, Björn 2005 JSG Gildehaus 7:33
4. /1.    M10 780 Molenaar, Job 2007 Bad Bentheim 7:34
5. /1.    M09 161 Overesch, Till 2008 SUS Neuenkirchen 7:40
6. /1.    M11 261 Grasl, Julien 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 7:42
7. /2.    M10 914 Brüning, Timo 2007 Sparta Nordhorn 7:42
8. /2.    M12 189 Eilers, Elias 2005 Uplengen 8:03
9. /2.    M09 244 Weinberg, Paul 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 8:04

10. /2.    M11 278 Beernink, Sarius 2006 Gildehaus 8:10
11. /3.    M11 186 Rüschen, Noah 2006 Gildehaus 8:11
12. /1.    M08 295 Schöffel, Daniel 2009 Nordhorn 8:13
13. /2.    M08 280 Havers, Jonas 2009 ETuS Rheine 8:16
14. /3.    M10 774 Hauser, Jarne 2007 FC Schüttorf 09 8:23
15. /3.    M12 296 Schöffel, Simon 2005 LC Nordhorn 8:24
16. /4.    M12 294 Augustin, Jannik 2005 GHS Gildehaus 8:26
17. /1.    M13 176 Leferink, Tom 2004 LC Nordhorn 8:27
18. /3.    M09 772 Ebert, Maurice 2008 TUS Gildehaus 8:28
18. /3.    M09 809 Hermes, Bennet 2008 TUS Gildehaus 8:28
20. /3.    M08 287 Große Bardenhorst, Joost 2009 GHS Gildehaus 8:32
21. /5.    M09 218 Koloski, David 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2b 8:35
22. /6.    M09 910 Schmidt, Jesleen 2008 GHS Gildehaus 8:39
23. /7.    M09 767 Fischer, Per 2008 TUS Gildehaus 8:39
24. /8.    M09 279 Elsafty, Yassin 2008 GHS Gildehaus 8:41
25. /9.    M09 245 Postma, Sem 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 8:41
26. /2.    M13 171 Hillen, Niklas 2004 SV Bad Bentheim 8:41
27. /4.    M08 916 Strootmann, Fynn 2009 Sparta Nordhorn 8:42
28. /4.    M10 274 Al Kaddah, Tarek 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 8:50
29. /5.    M08 234 Doomweerd, Quinten 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 8:56
30. /6.    M08 153 Heyden, Felix 2009 Bad Bentheim 8:58
31. /7.    M08 212 Trapp, Alexander 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 8:58
32. /5.    M12 181 Badeau, Loris 2005 Bad Bentheim 9:01
33. /5.    M10 302 Semper, Sammy 2007 TV Gronau 9:04
34. /6.    M10 253 Henke, Tayler 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3d 9:05
35. /8.    M08 208 Fischer, Marvin 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 9:14
36. /9.    M08 915 Brüning, Felix 2009 Sparta Nordhorn 9:16
37. /10.  M08 216 Höft, Joshua 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2b 9:24
38. /10.  M09 199 Göbel, Fabian 2008 TuS Gildehaus 9:29
39. /7.    M10 167 Egbers, Per 2007 Wietmarschen 9:35
40. /11.  M09 168 Egbers, Finn 2008 Wietmarschen 9:35
41. /11.  M08 288 Kleinsmit, Luca Elias 2009 GHS Gildehaus 9:38
42. /4.    M11 178 Hilgenberg, Dejan 2006 ohne 9:39
43. /5.    M11 262 Schotemeier, Jesko 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 9:40
44. /12.  M08 286 Deters, Jasper 2009 GHS Gildehaus 9:41
45. /13.  M08 776 Hauser, Mats 2009 FC Schüttorf 09 9:56
46. /6.    M12 751 Piepmeyer, Max 2005 Bad Bentheim 9:58
47. /14.  M08 227 Wieking, Roman 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:01
48. /7.    M12 177 Sligtenhorst, Max 2005 TuS Gildehaus 10:02
49. /15.  M08 200 van Ast, Milan 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1b 10:02
50. /16.  M08 150 Kubiaczyk, Witek 2009 SV Bad Bentheim 10:06
51. /12.  M09 247 Verwold, Vincent 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:08
52. /8.    M10 275 Schmidt, Marc 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:11
53. /9.    M10 267 Lagemann, Niklas 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:14
54. /10.  M10 266 Mennebäck, Florian 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:15
55. /13.  M09 290 Janicki, Antoni 2008 GHS Gildehaus 10:19
56. /14.  M09 781 Pepic, Demir 2008 GHS Bad Bentheim 10:21
57. /15.  M09 235 Karger, Finn 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 10:26
58. /11.  M10 303 Fefer, Nico 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3c 10:36
59. /12.  M10 252 Hagmann, Ole 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:37
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60. /16.  M09 306 Tegeder, Linus 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 10:39
61. /17.  M09 243 Önal, Arda 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:41
62. /17.  M08 192 Pala, Yalin 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 10:54
63. /18.  M08 284 Bonte, Jos 2009 GHS Gildehaus 11:19
64. /3.    M14 179 Hilgenberg, Miguel 2003 ohne 11:36
65. /13.  M10 271 Janssen, Jason 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 11:50
66. /19.  M08 228 von Landenberg, Maximilian 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 12:00
67. /20.  M08 912 Amt, Jorick 2009 SG Bad Bentheim 12:05
68. /21.  M08 229 Krämer, Lennard 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 12:11
69. /22.  M08 196 Volkery, Steven 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 12:12
70. /23.  M08 289 Scholing, Jasper 2009 GHS Gildehaus 12:15
71. /18.  M09 305 Kreizer, Erik 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 12:47
72. /14.  M10 273 Omlo, Nico 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 13:12
73. /24.  M08 753 Langenhagen, Dion 2009 Gronau 13:22
74. /15.  M10 265 Zafuda, Michel 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 13:35
75. /19.  M09 220 Frermann, Andreas 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 14:12
76. /20.  M09 221 Nischik, Mathis 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 14:13
77. /25.  M08 205 Frermann, Ben 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:42
78. /26.  M08 202 Meinen, Jonathan 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:44
79. /27.  M08 201 Meinen, Jakob 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:51
80. /16.  M10 277 Dunga, Gersian 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 17:18

1,9km Schülerlauf                               

1. /1.    W14 169 Emmrich, Rieke 2003 LC Nordhorn 7:31
2. /1.    W15 182 Holboer, Julia 2002 LC Nordhorn 7:32
3. /1.    W10 300 Shelton, Syriel 2007 TV Gronau 7:53
4. /1.    W13 768 Aaftink, Fleur 2004 Schüttorf 7:58
5. /2.    W14 297 Schöffel, Elisabeth 2003 LC Nordhorn 7:58
6. /2.    W15 158 Wassink, Pia 2002 LC Nordhorn 7:58
7. /2.    W13 180 Schiks, Andrea 2004 TuS Gildehaus 7:58
8. /3.    W13 282 Kamp, Lina 2004 LG Emsdetten 8:01
9. /2.    W10 188 Eilers, Luisa 2007 Uplengen 8:04

10. /3.    W10 190 Weber, Ina 2007 Uplengen 8:08
11. /4.    W10 299 Buchalla, Tomke 2007 LC Nordhorn 8:22
12. /5.    W10 765 Grasl, Shirina 2007 SV Bad Bentheim 8:50
13. /4.    W13 156 Peter, Emma 2004 FC Schüttorf 09 8:55
14. /5.    W13 756 Berends, Chiara 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 8:58
15. /3.    W14 757 Beernink, Laurena 2003 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 9:03
16. /1.    W11 170 Würtz, Jana 2006 Realschule Bentheim 9:06
17. /2.    W11 162 Haverland, Nele 2006 Realschule Bentheim 9:11
18. /6.    W13 909 Schmidt, Celina 2004 GHS Hauptschule Gildehaus 9:28
19. /1.    W12 174 Pawlowski, Noley 2005 Realschule Bentheim 9:42
20. /6.    W10 268 Marker, Antje 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 9:42
21. /2.    W12 159 Weiss, Antonia 2005 Bad Bentheim 9:43
22. /7.    W10 157 Peter, Mia 2007 FC Schüttorf 09 9:46
23. /8.    W10 185 Redmann, Jette 2007 FC Schüttorf 09 9:47
24. /1.    W08 226 Begemann, Hana 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 9:47
25. /9.    W10 292 van Dijk, Bente 2007 GHS Gildehaus 9:54
26. /1.    W09 230 Kohla, Sandra 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2d 9:58
27. /3.    W12 154 Heyden, Emily 2005 Bad Bentheim 9:59
28. /7.    W13 155 Hoekman, Nienke 2004 TuS Gildehaus 10:04
29. /2.    W09 219 Janssen, Jenny 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:10
30. /10.  W10 771 Hot, Dina 2007 GHS Bad Bentheim 10:10
31. /8.    W13 758 Brouwer, Hanna 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 10:17
32. /4.    W14 183 Fischer, Sofie 2003 Realschule Bentheim 10:20
33. /9.    W13 755 Berends, Nele 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 10:22
34. /3.    W09 250 Bilan, Liv 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:26
35. /4.    W09 251 Boldt, Alice 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:27
36. /11.  W10 272 Wolterink, Malea 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:30
37. /4.    W12 163 Luksherm, Emma 2005 Realschule Bentheim 10:35
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38. /2.    W08 908 Schulte-Siering, Lea 2009 SV Bad Bentheim 10:51
39. /5.    W09 248 Aalderink, Lieke 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:51
40. /3.    W08 223 Moursi, Sara 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:55
41. /4.    W08 224 El-Bana, Mariam 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:57
42. /5.    W08 195 Ünal, Asli 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1a 11:00
43. /3.    W11 187 Heemann, Naike 2006 Bad Bentheim 11:03
44. /12.  W10 270 Masala, Alessia 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 11:09
45. /6.    W09 281 Hoekman, Laura 2008 TuS Gildehaus 11:14
46. /6.    W08 152 Müller, Laura 2010 Grundschule Bad Bentheim 11:20
47. /13.  W10 307 van Ast, Indria 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3c 11:30
48. /7.    W08 225 Deckert, Leni 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 11:36
49. /8.    W08 222 Ward, Tanos 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 11:37
50. /14.  W10 246 Leemhuis, Clarissa 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3b 11:39
51. /7.    W09 308 Mohammadi, Rehana 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 11:46
52. /15.  W10 242 Kromm, Xenia 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3b 11:48
53. /9.    W08 770 Kordomv, Nicole 2009 Bad Bentheim 11:50
54. /10.  W08 232 Vette, Lucy 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 11:55
55. /16.  W10 258 Badeau, Emy 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4b 11:55
56. /17.  W10 256 Schwind, Maja 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4b 12:22
57. /4.    W11 257 Volkery, Sofie 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 12:45
58. /11.  W08 204 Karakaya, Lara 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 12:52
59. /8.    W09 239 Hüsemann, Eleni 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 12:54
60. /9.    W09 238 Ahmadi, Farzana 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 12:59
61. /12.  W08 217 Schotemeier, Lia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2b 13:02
62. /13.  W08 215 Hoevels, Olivia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:06
63. /14.  W08 214 Bornhalm, Anna 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:21
64. /15.  W08 210 Bas, Erra Gül 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:23
65. /16.  W08 211 Shydiak, Anna-Maria 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:24
66. /17.  W08 206 Eijkelenkamp, Anastasia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 13:43
67. /10.  W09 285 Damm, Laura 2008 GHS Gildehaus 13:47
68. /18.  W08 213 Volkhausen, Johanna 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:55
69. /11.  W09 240 van Dijk, Melle 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 13:59
70. /19.  W08 203 Gür, Havin 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 13:59
71. /20.  W08 207 van Dijk, Marre 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:14
72. /5.    W12 291 van Dongen, Jill 2005 GHS Gildehaus 14:38
73. /3.    W15 164 Golisch, Annabell 2002 Realschule Bentheim 14:41
74. /5.    W14 165 Göbel, Lilli 2003 Realschule Bentheim 14:41
75. /21.  W08 198 Bohm, Verena 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1b 14:49
76. /22.  W08 193 Herms, Ally 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 14:49
77. /23.  W08 194 Bösing, Leonie 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 14:57

1,9km Schülerlauf                               Kinder M08 u. jünger

1. /22. 295 Schöffel, Daniel 2009 Nordhorn 8:13
2. /23. 280 Havers, Jonas 2009 ETuS Rheine 8:16
3. /31. 287 Große Bardenhorst, Joost 2009 GHS Gildehaus 8:32
4. /38. 916 Strootmann, Fynn 2009 Sparta Nordhorn 8:42
5. /42. 234 Doomweerd, Quinten 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 8:56
6. /43. 153 Heyden, Felix 2009 Bad Bentheim 8:58
7. /45. 212 Trapp, Alexander 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 8:58
8. /52. 208 Fischer, Marvin 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 9:14
9. /53. 915 Brüning, Felix 2009 Sparta Nordhorn 9:16

10. /54. 216 Höft, Joshua 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2b 9:24
11. /59. 288 Kleinsmit, Luca Elias 2009 GHS Gildehaus 9:38
12. /62. 286 Deters, Jasper 2009 GHS Gildehaus 9:41
13. /70. 776 Hauser, Mats 2009 FC Schüttorf 09 9:56
14. /74. 227 Wieking, Roman 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:01
15. /76. 200 van Ast, Milan 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1b 10:02
16. /78. 150 Kubiaczyk, Witek 2009 SV Bad Bentheim 10:06
17. /101 192 Pala, Yalin 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 10:54
18. /108 284 Bonte, Jos 2009 GHS Gildehaus 11:19
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19. /121 228 von Landenberg, Maximilian 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 12:00
20. /122 912 Amt, Jorick 2009 SG Bad Bentheim 12:05
21. /123 229 Krämer, Lennard 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 12:11
22. /124 196 Volkery, Steven 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 12:12
23. /125 289 Scholing, Jasper 2009 GHS Gildehaus 12:15
24. /136 753 Langenhagen, Dion 2009 Gronau 13:22
25. /151 205 Frermann, Ben 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:42
26. /152 202 Meinen, Jonathan 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:44
27. /155 201 Meinen, Jakob 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:51

1,9km Schülerlauf                               Kinder M09

1. /7. 161 Overesch, Till 2008 SUS Neuenkirchen 7:40
2. /18. 244 Weinberg, Paul 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 8:04
3. /29. 772 Ebert, Maurice 2008 TUS Gildehaus 8:28
3. /29. 809 Hermes, Bennet 2008 TUS Gildehaus 8:28
5. /32. 218 Koloski, David 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2b 8:35
6. /33. 910 Schmidt, Jesleen 2008 GHS Gildehaus 8:39
7. /34. 767 Fischer, Per 2008 TUS Gildehaus 8:39
8. /35. 279 Elsafty, Yassin 2008 GHS Gildehaus 8:41
9. /36. 245 Postma, Sem 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 8:41

10. /56. 199 Göbel, Fabian 2008 TuS Gildehaus 9:29
11. /58. 168 Egbers, Finn 2008 Wietmarschen 9:35
12. /79. 247 Verwold, Vincent 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:08
13. /86. 290 Janicki, Antoni 2008 GHS Gildehaus 10:19
14. /88. 781 Pepic, Demir 2008 GHS Bad Bentheim 10:21
15. /90. 235 Karger, Finn 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 10:26
16. /97. 306 Tegeder, Linus 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 10:39
17. /98. 243 Önal, Arda 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:41
18. /128 305 Kreizer, Erik 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 12:47
19. /145 220 Frermann, Andreas 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 14:12
20. /146 221 Nischik, Mathis 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 14:13

1,9km Schülerlauf                               Kinder M10

1. /6. 780 Molenaar, Job 2007 Bad Bentheim 7:34
2. /9. 914 Brüning, Timo 2007 Sparta Nordhorn 7:42
3. /25. 774 Hauser, Jarne 2007 FC Schüttorf 09 8:23
4. /40. 274 Al Kaddah, Tarek 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 8:50
5. /48. 302 Semper, Sammy 2007 TV Gronau 9:04
6. /49. 253 Henke, Tayler 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3d 9:05
7. /57. 167 Egbers, Per 2007 Wietmarschen 9:35
8. /82. 275 Schmidt, Marc 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:11
9. /83. 267 Lagemann, Niklas 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:14

10. /84. 266 Mennebäck, Florian 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:15
11. /95. 303 Fefer, Nico 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3c 10:36
12. /96. 252 Hagmann, Ole 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:37
13. /117 271 Janssen, Jason 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 11:50
14. /134 273 Omlo, Nico 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 13:12
15. /139 265 Zafuda, Michel 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 13:35
16. /157 277 Dunga, Gersian 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 17:18

1,9km Schülerlauf                               Kinder M11

1. /8. 261 Grasl, Julien 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 7:42
2. /20. 278 Beernink, Sarius 2006 Gildehaus 8:10
3. /21. 186 Rüschen, Noah 2006 Gildehaus 8:11
4. /60. 178 Hilgenberg, Dejan 2006 ohne 9:39
5. /61. 262 Schotemeier, Jesko 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 9:40
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1,9km Schülerlauf                               Jugend M12

1. /5. 752 Bollacke, Björn 2005 JSG Gildehaus 7:33
2. /16. 189 Eilers, Elias 2005 Uplengen 8:03
3. /26. 296 Schöffel, Simon 2005 LC Nordhorn 8:24
4. /27. 294 Augustin, Jannik 2005 GHS Gildehaus 8:26
5. /46. 181 Badeau, Loris 2005 Bad Bentheim 9:01
6. /71. 751 Piepmeyer, Max 2005 Bad Bentheim 9:58
7. /75. 177 Sligtenhorst, Max 2005 TuS Gildehaus 10:02

1,9km Schülerlauf                               Jugend M13

1. /28. 176 Leferink, Tom 2004 LC Nordhorn 8:27
2. /37. 171 Hillen, Niklas 2004 SV Bad Bentheim 8:41

1,9km Schülerlauf                               Jugend M14

1. /1. 160 Kües, Lukas 2003 LC Nordhorn 6:35
2. /2. 191 Weber, Lars 2003 Uplengen 7:22
3. /112 179 Hilgenberg, Miguel 2003 ohne 11:36

1,9km Schülerlauf                               Kinder W08 u.jünger

1. /68. 226 Begemann, Hana 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 9:47
2. /99. 908 Schulte-Siering, Lea 2009 SV Bad Bentheim 10:51
3. /102 223 Moursi, Sara 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:55
4. /103 224 El-Bana, Mariam 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:57
5. /104 195 Ünal, Asli 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1a 11:00
6. /109 152 Müller, Laura 2010 Grundschule Bad Bentheim 11:20
7. /111 225 Deckert, Leni 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 11:36
8. /113 222 Ward, Tanos 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2c 11:37
9. /118 770 Kordomv, Nicole 2009 Bad Bentheim 11:50

10. /119 232 Vette, Lucy 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2d 11:55
11. /129 204 Karakaya, Lara 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 12:52
12. /132 217 Schotemeier, Lia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2b 13:02
13. /133 215 Hoevels, Olivia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:06
14. /135 214 Bornhalm, Anna 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:21
15. /137 210 Bas, Erra Gül 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:23
16. /138 211 Shydiak, Anna-Maria 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:24
17. /140 206 Eijkelenkamp, Anastasia 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1c 13:43
18. /142 213 Volkhausen, Johanna 2009 GS Bad Bentheim Klasse 2a 13:55
19. /144 203 Gür, Havin 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 13:59
20. /147 207 van Dijk, Marre 2010 GS Bad Bentheim Klasse 1c 14:14
21. /153 198 Bohm, Verena 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1b 14:49
22. /154 193 Herms, Ally 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 14:49
23. /156 194 Bösing, Leonie 2009 GS Bad Bentheim Klasse 1a 14:57

1,9km Schülerlauf                               Kinder W09

1. /72. 230 Kohla, Sandra 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2d 9:58
2. /80. 219 Janssen, Jenny 2008 GS Bad Bentheim Klasse 2c 10:10
3. /90. 250 Bilan, Liv 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:26
4. /92. 251 Boldt, Alice 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3d 10:27
5. /100 248 Aalderink, Lieke 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3b 10:51
6. /107 281 Hoekman, Laura 2008 TuS Gildehaus 11:14
7. /115 308 Mohammadi, Rehana 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3c 11:46
8. /130 239 Hüsemann, Eleni 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 12:54
9. /131 238 Ahmadi, Farzana 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 12:59

10. /141 285 Damm, Laura 2008 GHS Gildehaus 13:47
11. /143 240 van Dijk, Melle 2008 GS Bad Bentheim Klasse 3a 13:59
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1,9km Schülerlauf                               Kinder W10

1. /10. 300 Shelton, Syriel 2007 TV Gronau 7:53
2. /17. 188 Eilers, Luisa 2007 Uplengen 8:04
3. /19. 190 Weber, Ina 2007 Uplengen 8:08
4. /24. 299 Buchalla, Tomke 2007 LC Nordhorn 8:22
5. /39. 765 Grasl, Shirina 2007 SV Bad Bentheim 8:50
6. /64. 268 Marker, Antje 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 9:42
7. /66. 157 Peter, Mia 2007 FC Schüttorf 09 9:46
8. /67. 185 Redmann, Jette 2007 FC Schüttorf 09 9:47
9. /69. 292 van Dijk, Bente 2007 GHS Gildehaus 9:54

10. /81. 771 Hot, Dina 2007 GHS Bad Bentheim 10:10
11. /93. 272 Wolterink, Malea 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 10:30
12. /106 270 Masala, Alessia 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4c 11:09
13. /110 307 van Ast, Indria 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3c 11:30
14. /114 246 Leemhuis, Clarissa 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3b 11:39
15. /116 242 Kromm, Xenia 2007 GS Bad Bentheim Klasse 3b 11:48
16. /120 258 Badeau, Emy 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4b 11:55
17. /126 256 Schwind, Maja 2007 GS Bad Bentheim Klasse 4b 12:22

1,9km Schülerlauf                               Kinder W11

1. /50. 170 Würtz, Jana 2006 Realschule Bentheim 9:06
2. /51. 162 Haverland, Nele 2006 Realschule Bentheim 9:11
3. /105 187 Heemann, Naike 2006 Bad Bentheim 11:03
4. /127 257 Volkery, Sofie 2006 GS Bad Bentheim Klasse 4b 12:45

1,9km Schülerlauf                               Jugend W12

1. /63. 174 Pawlowski, Noley 2005 Realschule Bentheim 9:42
2. /65. 159 Weiss, Antonia 2005 Bad Bentheim 9:43
3. /73. 154 Heyden, Emily 2005 Bad Bentheim 9:59
4. /94. 163 Luksherm, Emma 2005 Realschule Bentheim 10:35
5. /148 291 van Dongen, Jill 2005 GHS Gildehaus 14:38

1,9km Schülerlauf                               Jugend W13

1. /11. 768 Aaftink, Fleur 2004 Schüttorf 7:58
2. /14. 180 Schiks, Andrea 2004 TuS Gildehaus 7:58
3. /15. 282 Kamp, Lina 2004 LG Emsdetten 8:01
4. /41. 156 Peter, Emma 2004 FC Schüttorf 09 8:55
5. /44. 756 Berends, Chiara 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 8:58
6. /55. 909 Schmidt, Celina 2004 GHS Hauptschule Gildehaus 9:28
7. /77. 155 Hoekman, Nienke 2004 TuS Gildehaus 10:04
8. /85. 758 Brouwer, Hanna 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 10:17
9. /89. 755 Berends, Nele 2004 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 10:22

1,9km Schülerlauf                               Jugend W14

1. /3. 169 Emmrich, Rieke 2003 LC Nordhorn 7:31
2. /12. 297 Schöffel, Elisabeth 2003 LC Nordhorn 7:58
3. /47. 757 Beernink, Laurena 2003 HSG Bad Bentheim-Gildehaus 9:03
4. /87. 183 Fischer, Sofie 2003 Realschule Bentheim 10:20
5. /150 165 Göbel, Lilli 2003 Realschule Bentheim 14:41

1,9km Schülerlauf                               Jugend W15

1. /4. 182 Holboer, Julia 2002 LC Nordhorn 7:32
2. /13. 158 Wassink, Pia 2002 LC Nordhorn 7:58
3. /149 164 Golisch, Annabell 2002 Realschule Bentheim 14:41

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim


